
       Centrum profesního vzdělávání 

 a služeb pro autoservisy 

                  Bohemia KFT s.r.o.  Zemědělská 4850/ 2c, 466 05 Jablonec nad Nisou 

1. Modul: 
ČINNOST SERVISU 

 

Kód školení 

PR-01-1 

PR-01-1IN 

Značení kurzu 

PŘEJÍMACÍ TECHNIK I 

Název vzdělávacího programu: 

Ćinnost přijímacího technika při sjednávání zakázky a příjmu vozidla do servisu 

 

Obsah: 

1. Základní obchodní a komunikační dovednosti 
2. Konkurenční prostředí a postavení servisu 
3. Činnost servisu – očekávaní zákazníka a očekávání servisu 
4. Činnost přijímacího technika – zakázkový a předávací protokol 
5. Diskuze a závěr 

      Forma: 

 Seminář  

      Vzdělávací cíl: 

 Seznámení s problematikou psychologických aspektů prodeje 

 Seznámení s pojmem image a značka, propagace a reklama 

 Osvojení obecných pravidel společenského styku, etiky a kultury v obchodní 

činnosti 

 Naučit se používat verbální a nonverbální komunikaci 

 Osvojení komunikace jazykem zákazníka 

 Seznámení a osvojení pravidel práce se zákazníkem 

 Činnost technika při přijetí zakázky 



       Centrum profesního vzdělávání 

 a služeb pro autoservisy 

                  Bohemia KFT s.r.o.  Zemědělská 4850/ 2c, 466 05 Jablonec nad Nisou 

 Komunikace se zákazníkem během servisní zakázky 

 Činnost při předání zakázky 

 Seznámení se zásadami vedení týmu a komunikace v týmu 

 

      Rozsah školení 

      6 hodin 

 


